Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RELAÇÃO DE APROVADOS NA 1º ETAPA,

 LOCAL, DATA, E HORA DA 2º ETAPA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL Nº 003/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao Processo Seleção de
Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA
ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000, torna público o
nome dos aprovados na primeira Etapa, e local , Data, e hora das provas da 2º Etapa do processo de Recrutamento, Seleção e
Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 003/2021.

 As Provas da 2ª ETAPA serão realizadas na data, local e horários conforme segue:

DATA 03/10/2021 (Domingo)

LOCAL UEG - Av. Sra. de Santana, 598 - St. Santa Luzia, Posse - GO, 73900-000

HORÁRIO Início das Provas à partir das 8:00hrs, seguindo cronograma individual Anexo VI deste
comunicado.

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para a higienização do local das
Provas para a segurança dos candidatos.
As Provas terão duração máxima de 1:30 horas.
O candidato deverá confirmar o horário da sua Prova no Anexo II, e comparecer ao local da sua Prova com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos.

O Candidato deverá comparecer para a Prova munido, obrigatoriamente, do seguinte:
1. Caneta azul ou preta em material transparente;
2. Kit de higiene próprio (álcool em gel);
3. Máscara de proteção antiviral;
4. Documento de identidade ou CNH, com foto, original.

O Candidato deverá permanecer com a máscara de proteção antiviral durante toda a Prova, cobrindo nariz e boca. A recusa no uso
apropriado da máscara resultará na retirada do candidato do local da Prova.
Atribuir-se-á nota zero à questão de múltipla escolha:

a) com mais de uma opção assinalada;
b) sem opção assinalada;
c) com rasura ou ressalva;
d) assinalada a lápis ou por qualquer outro meio que não o especificado no Edital e neste Comunicado;
e) quando a alternativa assinalada for incorreta, segundo o gabarito oficial das provas.

OBS: É PROIBIDO durante a realização das provas o uso de aparelhos eletrônicos, bip, telefone celular, agenda eletrônica, notebook,

palmtop, receptor, gravador, aparelhos de mp3 e/ou mp4 ou similares, máquina de calcular, máquina fotográfica, controle de alarme

de carro, relógio de qualquer espécie, óculos escuros ou qualquer acessório de chapelaria, como chapéu, boné e gorro. O candidato

que for identificado portando e/ou usando qualquer dos itens acima listado será eliminado deste Processo de Recrutamento, Seleção

e Contratação de Pessoal.

Posse, 02 de outubro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

ANEXO VI

Lista de Aprovados na Primeira Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal,  Edital 003/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

4265046401 ANDRÉA KELLEN JORDÃO DA SILVA FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE RESERVA) 1

5069928104 JESULINO MOREIRA DA SILVA JUNIOR FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE RESERVA) 2

39966450823 JENYFFER JAQUELINE ALBUQUERQUE DA SILVA FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE RESERVA) 3

6487877107 DANIELE BARRETO DA SILVA FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE RESERVA) 4

7148244536 LARISSA DA SILVA BUENO FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE RESERVA) 5

70102185107 PATRICK CORREIA SIMÃO FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE RESERVA) 6

70176224130 KALYSON MOREIRA DA SILVA FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE RESERVA) 7

5347501170 GUILHERME ERIC OLIVEIRA LIRA CHAVES FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE RESERVA) 8

Posse, 02 de outubro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM